
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЫСЫК-КОЛ ОБЛАСТЫ 
ысык-кел району

САДЫР АКЕ АЙЫЛ
АЙМАГЫНЫН 

ЖЕРГИЛИКТУУ КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
- ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

МЕСТНЫЙ КЕНЕШ 
САДЫР АКЕ АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА
Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин 

кезексиз III сессиясы

ТОКТОМ
2024-жылдын апрель айынын 16ы №13 Темир айылы

“Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин туруктуу комиссияларынын 
терагаларын бекитуу женунде”

Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин Регламентинин 7.8-пунктуна 
ылайык жана Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецешинин туруктуу 
комиссияларынын 2024-жылдын 16-апрелиндеги отурмдарынын №1 протоколдорунун 
негизинде Садыр Аке айыл аймагынын жергиликтуу кецеши токтом кылат:

1. “Бюджет, финансы, экономика, инвестицияларды тартуу менен чыккан бизнести 
енуктуруу, ишкердик, тышкы экономикалык байланыштар боюнча туруктуу комиссиясынын 
терайымы болуп темеку депутат бекитилсин:

Жумадылова Гулмира Дюшеевна

2. “Жер, агрардык реформа, енер жай курулуш жана архитектура, транспорт, жаратылыш 
ресурстарын пайдалануу жана кайра иштетуу, экология, езгече кырдаал, мелиорация, таза суу, 
жайыт маселеле!ри боюнча туруктуу комиссиясынын терагасы болуп теменку депутат 
бекитилсин:

- Турдубеков Максатбек Дурболонович

3. “Калкты социалдык жактан коргоо жана коомдук уюмдар менен байланыш, 
мыйзамдуулук, депутаттык этика, регламент, жарандардын укуктары менен 
кызыкчылыктарын коргоо боюнча туруктуу комиссиянын терагасы болуп теменку депутат 
бекитилсин:

- Мамытова Гульзат Исраиловна

4. Бул токтом массалык маалымат каражаттарына жарыялансын жана мамлекеттик- 
укуктук актылар реестрине киргизуу учун облустук юстиция башкармалыгына жиберилсин.

Tej
Жиб>


